
UCHWAŁA NR XIII/154/16
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w obrębie Będkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się działce nr 131 AM-1, stanowiącej drogę gminną w obrębie Będkowo, której położenie określa 
załącznik do niniejszej uchwały - nazwę: ulica Lawendowa. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: GVNWK-KNHAD-GTKHA-IDMSE-ONPLX. Uchwalony Strona 1



Wydruk w skali 1:2000

 WebEWID  strona 1/1
Id: GVNWK-KNHAD-GTKHA-IDMSE-ONPLX. Uchwalony Strona 2

hp
�P�r�o�s�t�o�k���t

hp
�P�r�o�s�t�o�k���t

hp
Pisanie tekstu
�-� �t�e�r�e�n� �d�z�i�a�B�k�i� �n�r� �1�3�1� �A�M�-�1� �o�b�r�ˇ�b� � �B�ˇ�d�k�o�w�o� �o�b�j�ˇ�t�y�c�h� �U�c�h�w�a�B��

hp
�P�r�o�s�t�o�k���t

hp
Pisanie tekstu
�Z�a�B�a�c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �R�a�d�y� �M�i�j�e�s�k�i�e�j� �w� �T�r�z�e�b�n�i�c�y� �n�r� �X�I�I�I�/�1�5�4�/�1�6� �z� �d�n�i�a� �2�8� �s�t�y�c�z�n�i�a� �2�0�1�6� �r�o�k�u� �
� � � � � � � � � � �w� �s�p�r�a�w�i�e� �n�a�d�a�n�i�a� �n�a�z�w�y� �d�r�o�d�z�e� �g�m�i�n�n�e�j� �w� �o�b�r�ˇ�b�i�e� �B�ˇ�d�k�o�w�o

hp
�W�i�e�l�o�k���t




